
Ľ^ 2ž- q44/»l^gHL

S M L O U V A O D Í L O

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
ID DS
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: brig. gen. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem

Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje, vrchním radou
: Česká národní banka, Praha 1
:
:
:
: dz4aa73
: p

(dále jen ,,objednatel")

Za oBjednatele je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat:
referent majetkové správy

tel.: , mobil: , e-mail:

Kontaktní osobY pověřené kontrolou prováděného díla:
M referent majetkové správy
tel.: , mobil: , e-mail:

pověřen plněním úkolů velitel stanice HZS Rakovník,
tel.: , mobil , e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:
, vedoucí oddělení provozního a správy majetku,

tel.: , e-mail:

a

Zhotovitel : SPEDOS Vrata a.s.
Sídlo : Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3194
IČO : 27795152
DIČ : CZ27795152
Zastoupený : Ing. Janem Venturou, prokuristou
Bankovní spojení: Komerční banka Valašské Meziříčí
Číslo účtu :
Telefon :
ID DS : 3zngdxu
E-mail :

(dále jen ,,zhotovitel")

Za zhotovitele je ve věcech technických oprávněn jednat:
, mobil: , e-mail:



Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: ,,Stanice HZS Rakovník - výměna garážových vrat č. 7
včetně technického zhodnocení" (dále též ,,předmět díla") a objednatel se zavazuje dokončené dilo bez vad a
nedodělků převzít a zaplatit za něj ujednanou cenu díla.

2. Přesná specifikace díla je: Výměna výjezdových garážových vrat. Materiál a práce jsou uvedeny v příloze č. 1,
která je nedílnou součástí této smlouvy. Součástí díla je rovněž bezodkladná likvidace veškerého odpadu (včetně
nebezpečného) vzniklého při jeho provádění v souladu s platným zákonem o odpadech.

3. Objednatel i zhotovitel souhlasně prohlašují, že je dílo na základě shora uvedené speciňkace dostatečně určitě
a srozumitelně vymezeno, zejména co do umístění, rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho
realizaci dodržet.

4. Zhotovitel garantuje, Že se detailně seznámil s veškerou potřebnou dokumentací a precisně se seznámil rovněž
s předmětem a rozsahem díla a prohlašuje, že cena je kalkulována profesionálem a odbomíkem v předmětném oboru,
jakož i ve smyslu § 5 a § 2950 občanského zákoníku, jako úplná s podnikatelským rizikem plynoucím z nutnosti
realizovat běžné vícepráce, se kterými měl nebo mohl počítat zkušený profesionál v oboru, a které jdou k tíži
zhotovitele. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že je odbomě způsobilý k realizaci předmětu smlouvy a disponuje všemi
povoleními, dokumenty, rozhodnutími apod., které pro danou činnost vyžaduje právní řád ČR a normativní předpisy.

5. V případě, že Zhotovitel při provádění díla zjistí nezbytnost provedení díla ve větším rozsahu, než je stanoveno, je
neprodleně povinen o této skutečnosti prokazatelně informovat kontaktní osobu a započaté práce
na provádění díla přerušit do doby vyjádření objednatele (výslovný písemný souhlas objednatele). Za dodatečné práce
lze pokládat pouze takové práce, které jsou objektivně doložené, nezbytné k provedení díla a které vyvstaly až
v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před zpracováním cenové nabídky kalkulované odbomíkem v oboru.
V této informaci je zhotovitel povinen uvést soupis předpokládaných změn, tyto změny ocenit a podat informaci
o dopadu dodatečných prací na termín plnění. Provedení dodatečných prací musí být písemně odsouhlaseno zástupcem
objednatele a musí být sepsán dodatek k této smlouvě o dílo. Doba, po níž je provádění díla přerušeno z důvodu shora
uvedených, se nezapočítává do doby plnění díla a tuto dobu není zhotovitel v prodlení s prováděním díla.

6. Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno v I. jakostní kvalitě a bude odpovídat platným právním, technickým,
bezpečnostním, oborovým normám a předpisům požámí ochrany. Požaduje-li zvláštní nebo normativní předpis zvláštní
požadavek či dokument, musí být součástí předání díla splnění předmětného požadavku či dodání předmětného
dokumentu.

7. Zhotovitel plně akceptuje zvlášt' významné upozomění objednatele o zvláštní povaze díla nezbytného pro plnění
působnosti objcdnatele tak, aby byly v co nejkratší možné době opětovně vytvořeny podmínky pro řádné fungování
objektu se specifickým charakterem a režimem. Z výše uvedeného krom jiného plyne, že dodržení termínů uvedených
v čl. 3 odst. 1 této smlouvy je nezbytné pro beu)roblémové plnění povinností objednatele stanovených právními
předpisy. výše uvedenému musí být podřízen režim smlouvy a rovněž při výkladu smluvních ujednání přikládána
adekvátní důležitost a tvrdost, a to zejména v oblasti zajištění závazku smluvní pokutou (čl. 7) a odstoupení od smlouvy
(čl. 8), kterou považuje zhotovitel za zcela přiměřenou.

8. Zhotovitel respektuje skutečnost, že dílo bude prováděno za nepřetržitého provozu stanice HZS Rakovník. Z tohoto
důvodu se zhotovitel zavazuje, že postup prací bude vždy předem projednán s velitelem stanice HZS Rakovník - na
kontaktech uvedených v čl. 1 této smlouvy.

' m

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:
- termín zahájení provádění díla: nejpozději do 5 dnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo,
- termín dokončení a předání předmětu dila: nejpozději do 30. 6. 2023.

2. Pokud zhotovitel připraví dílo k odevzdáni před sjednaným terminem, zavazuje se objednatel převzít toto dílo
v nabidnutém zkráceném termínu při dodržení všech ustanovení této smlouvy.

3. Objednatel se zavazuje, Že dokončené dílo bez vad a nedodělků převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Místem plnění je: Stanice HZS Rakovník, Dukelských hrdinů 2502, 269 01 Rakovník.
5. K převzetí díla zhotovitel prokazatelně vyzve objednatele (osobu pověřenou kontrolou prováděného díla) nejméně

5 dní před požadovaným termínem předání, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. O předání a převzeti dila bude
sepsán předávací protokol podepsaný zástupcem objednatele.

2



/

6. Objednatel si vyhrazuje změnu závazku. Dobu pro zhotovení díla lze prodloužit v souvislosti s nepředvídatelným
nedostatkem personálu a věcí určených pro řádné plnění této smlouvy, způsobeným epidemií, válečným konfliktem na
Ukrajině nebo zásahy veřejné moci. V případě, že zhotovitel nebude moci dodat bezvadné dílo v době podle čl. 3 odst.
1 této smlouvy, z důvodu vyhlášení krizového stavu či karanténních nebo jiných opatření veřejné moci, vyhrazuje si
objednatel právo adekvátně prodloužit dobu dodání díla.

7. Jestliže se zhotovitel bude domnívat, že je oprávněn k prodloužení doby dodání díla musí tuto skutečnost oznámit
objednateli, včetně popisu a odůvodnění konkrétní události nebo okolnosti. Zhotovitel musí pokračovat v provádění
díla s využitím takových vhodných a rozumných opatření, která jsou přiměřená pro tyto události nebo okolnosti, a musí
jednat v souladu s jakýmikoli pokyny, které mu dá objednatel. Prodloužení doby dodání díla bude odpovídat době
trvání překážky, přerušení či omezení výroby, s přihlédnutím k době nezbytně nutné pro její obnovení. Změna doby
dodání díla bude řádně odůvodněna a odsouhlasena smluvními stranami. Následně bude uzavřen dodatek v souladu
s čl. 10 odst. 5 této smlouvy. Změny závazku mohou být způsobeny nejen v důsledku krizového stavu na území ČR, ale
i v důsledku mimořádných opatření v jiných zemích, které mohou mít vliv na dodávky poddodavatelů.

8. Zhotovitel prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy neexistuje problém s nedostatkem personálu či věcí ve smyslu
odst. 6 výše. Důvod pro postup podle odst. 6 a 7 musí prokazatelně nastat po podpisu smlouvy s důkazním břemenem
jdoucím k tíži zhotovitele.

Článek 4
CENA DÍLA

1. Cena za dílo podle čl. 2 (a přílohy č. 1) byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

,,Stanice HZS Rakovník - výměna
garážových vrat č. 7 včetně a) Cena bez DPH b) DPH 21% C) Cena s DPH
technického zhodnocení"

1.1 Cena díla za výměnu vrat v KČ 180.557,00 39.917,00 218.474,00

1.2 Cena díla za technické zhodnocení 13.444,00 2.823,20 16.267,20
- elektropřívody vrat v KČ

1.3 Cena díla celkem v KČ 194.001,00 40.740,20 234.741,20

1.4 Cena díla celkem s DPH slovy ,,Dvěstětřicetčtyřitisícesedmsetčtyřicetjedna korun českých 20/100"

2. Cena díla byla sjednána při potvrzení návrhu této smlouvy mezi smluvními stranami ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako maximální a konečná, pro sjednaný předmět smlouvy nepřekročitelná,
zahmující veškeré náklady související s realizací díla. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765
odst. 2 občanského zákoníku, čímž vylučuje aplikovatelnost § 1765 odst. 1 občanského zákoníku. Zhotovitel akceptuje
zvlášt' významné upozomění objednatele, že změna cen vstupů, surovin, materiálů apod. není důvodem k navýšení
ceny díla.

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu (daňový doklad) na zaplacení dohodnuté ceny díla vystaví zhotovitel po řádném předání a převzetí díla
objednatelem a zašle elektronicky ve strukturovaných datových formátech dle usnesení vlády č. 347/2017 nebo ve
formátu pdf do datové schránky objednatele, popřípadě na e-mailovou adresu: z e-mailové
adresy zhotovitele: nebo v listinné podobě do sídla objednatele. Faktura (daňový doklad) je splatná
do 21 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Fakturační adresa bude sídlo objednatele.



Přílohou faktury musí být položkový soupis použitého materiálu včetně jeho ocenění (cena za kus, cena za počet kusů
celkem) a soupis oceněných prací (cena za hodinu, cena za počet hodin celkem). Nedílnou součástí faktury bude též
kopie předávacího protokolu, nebo jiného odpovídajícího dokladu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Faktura - daňový doklad bude vystavena zhotovitelem po protokolárním předání úplného a bezvadného dila a musí
obsahovat:

a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle zákona Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následujíci označení objednatele: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970, 272 01
Kladno, IČO: 70885371,

C) popis předmětu díla a plnění,
d) úplné bankovní spojení zhotovitele včetně čísla účtu.
e) faktura musi být v souladu s čl, 4 smlouvy (úhrada ceny díla se uskuteční v české měně, mezibankovním

převodem mezi bankou objednatele a bankou zhotovitele z účtu objednatele na účet zhotovitele uvedený
v záhlaví této smlouvy; v případě platby na zahraniční účet jdou veškeré platby a poplatky k tíži zhotovitele).

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedených zákonů, bude obsahovat neoprávněně fakturované položky či
chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 odst. 1 pododst. 1.1 písm. C) této smlouvy, může ji
objednatel vrátit zpět zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem
doručení opravené nebo doplněné faktury.

4. Faktura vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, vyčíslení zvlášt' ceny bez
DPH, zvlášt' DPH v % a cenu včetně DPH.

5. Faktura musi být doručena do sídla objednatele nejpozději do 10 dnů od předání díla objednateli.
6, Jakákoliv zálohová platba za dílo ani úhrada za neodsouhlasené a nezesmluvněné vícepráce podle čl. 2 odst. 5 se

nepřipouští.

Ť\,

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Zhotovitel se zavazuje provést dilo vlastním jménem a na své nebezpečí a nese odpovědnost za provedení díla, včetně
způsobených škod, zničení, popř. odcizení.

2. Zhotovitel poskytuje ve smyslu § 2619 odst. 1 ve vazbě na § 2113 a násl. občanského zákoniku objednateli záruku za
jakost díla spočívající v tom, že dílo, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu
způsobilé k sesmluvněnému a v zadávacích podminkách stanovenému účelu, a jinak není-li smlouvou či zadávacími
podmínkami stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné dílo a zachová si sesmluvněné či
v zadávacích podmínkách stanovené vlastnosti, nejsou-li vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

3. Zhotovitel odpovidá za vady, které má dílo v době jeho předání objednateli nebo v záruční době.
4. Záruka se sjednává za jakost díla včetně dodaného materiálu na dobu 24 měsíců od řádného převzetí dokončeného díla

nebo odstranění vad a nedodělků. Uvedená lhůta je stanovena pro uplatněni práva z vadného plnění i pro záruku za
jakost a po celou dobu lhůty jde důkazní břemeno k tíži zhotovitele. Neodbomá nebo chybná obsluha, jakož i opravy
provedené objednatelem nebo třetí osobou, zbavuje zhotovitele záruční povinnosti,

5. Veškeré náklady objednatele spojené s uplatněním práv z vadného plnění či záruky lvčetně záruky za jakostl jdou plně
k tiži zhotovitele. Objednatel je oprávněn nárok na náhradu nákladů uplatnit do jednoho roku od jeho zjištění
a zhotovitel je povinen jej proplatit ljednoměsíční lhůta uvedená v § 1924 občanského zákoníku se nepoužijel.

6. Odstranění vad díla a dalších reklamací bude zhotovitelem zajištěno v přiměřené lhůtě odpovídající jejich povaze,
nedohodnou-li se strany jinak, budou vady odstraněny nejpozději do 14 kalendářních dnů od jejich oznámení.

7. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 14 kalendářnich dnů od jejich oznámení, nebo v termínu dohodnutém
s objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jinou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí
objednateli zhotovitel. Objednatel uplatňuje reklamaci u zhotovitele formou e-mailové zprávy na elektronickou adresu:

Zhotovitel je povinen přijetí zprávy objednateli potvrdit.

4



Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY

1. Za nedodržení termínu dokončení a
vady v záruční době uvedené v čl.
z ceny díla celkem včetně 21% DPH

2. Za splnění podmínek uvedených v
smluvní pokutu.

předáni řádně a bezvadně provedeného díla nebo nedodržení lhůty pro odstranění
6. odst. 6 smlouvy, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
uvedenou v čl. 4 odst. 1 pododst. 1.3 písm. c) za každý, i započatý den prodlení.

Článku 3 odst. 6 a 7 může objednatel obdobně ustoupit od uplatnění nároku na

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) zhotovitel je v prodlení se zahájením či dokončením prací o více než 1 týden (není plněno řádně či včas),
b) prováděné práce jsou i přes upozornění objednatele prováděny nekvalitně,
c) dílo není realizováno v souladu s podmínkami této smlouvy,
d) neodstranění vad díla ve lhůtě dle čl. 6 odst. 6.

3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele,
nebo hrozí-li mu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

5. Pro určení případného finančního vypořádání v případě předčasného zániku této smlouvy je rozhodná cenová nabídka,
která je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1.

Článek 9
ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Vznikne-li objednateli nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany zhotovitele
škoda na majetku, odpovídá zhotovitel za Škodu v plném rozsahu, a to za každou škodu či za více škod spolu
souvisejících.

2. Vznikne-li objednateli
škoda na zdraví, nebo
Škodu v jakékoli výši
vyloučen).

nebo třetí osobě vadou díla nebo v důsledku porušení smluvních povinností ze strany Zhotovitele
dojde k usmrcení, odpovídá zhotovitel za škodu v neomezeném rozsahu a je povinen nahradit

(finanční limit uvedený v ustanovení § 2939 odst. 3 občanského zákoníku je tímto ujednáním

Článek 10
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování tčchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného zákonem
Č. 340/2015 Sb.

2. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na realizaci předmětného díla.

3. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle
Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení
o ochraně osobních údajů).

4. Smluvní strany se zavazují veškerou komunikaci provádět pouze v českém jazyce; všechny písemnosti, dokumenty,
návody, faktury, dodatky, certifikáty, prohlášení o shodě apod. budou výhradnč v českém jazyce.

5. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými dodatky číslovanými
vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

5



1

6. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána vlastnoručně, je vyhotovena ve
třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva (2) stejnopisy a zhotovitel jeden (1) stejnopis.
Je-li smlouva podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu.

7. Vlastníkem díla je od počátku po celou dobu objednatel. Nebezpečí škody, zničení, poškození či odcizení předmětu díla
nese zhotovitel od zahájení plnění díla do jeho předání v místě plnění bez vad a nedodělků.

8. Zhotovitel bere na vědomí povinnost smluvních stran uveřejnit uzavřenou smlouvu v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.; tuto smlouvu uveřejní objednatel. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním celého textu smlouvy
a prohlašuje, že skutečnosti v ní uvedené nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních
předpisů.

9. Nedílnou součást této smlouvy tvoří:
Příloha č. 1 - Cenová nabídka zhotovitele č. V022136563N0331/A ze dne 13. 3. 2023.

V případě roqporu mezi přílohou č. 1 a touto smlouvou o dílo platí ujednání obsažená ve smlouvě o dílo.

Ve Valašském Meziříčí

ZEEZ'"" " 'QÄ2"
SFEDOS \:rd?, a ,, "'"r rp't\ 771
787 01 'y'/,|A'""" ' µ7'ř;N

a zhotovitele:

Ing. Jan Ventura
prokurista společnosti

SPEDOS Vrata a.s.

V Kladně 1 9. 04. 2023

za objedn ele:

brig. gen. Ing. iloslav Svatoš
ředitel HZS Středočeského kraje

vrchní rada

Česká rel)ub|ika
HasiCský záchranný sbor

Středočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

6



kzUL, m

j'ltace pŕcjekt · vývoj · vý{oba · ptockj · montáže · garance · pre'vence · servis
rD'f)j 'ok"u 1'"lc)1 na l(1ô CK)0 instaläc í,, ř'kuščmosti il qk)c}k{)j£'r"lý('f1 záka7[)ikú

3let

SPEDDS"

NABĹDKA
vratové systémy SPEDOS

1

i

)

Nabldka: V022136563N0331/A Zpracoval: D : 13.03.2023

E-ma/l: Te/efon: Fax:

Zpracováno pro firmu: česká republika - HZS Středočeského kraje jméno:

U/ice: Jana Palacha 1970 Město: Kladno PSČ: 27201

E-mail: Te/efon: 723880121 Fax:

Akce: Výměna vrat stáni č. 7 HZS Rakovnik

,,ěj "

4.

, .Č

%,
.,

,. 'j, · průmyslová vrata · vyrovnávacľ m'ůstky · vratová těsnění
rych|onavÍjecí vrata · kyvná vrata · pruhové závěsy

1) - '", --"" "' · nakládaci boxy · požárnÍ vrata · požární dveře
' ' k

' t " "' í ,,,,: " · garážová vrata · pohony vrat a bran
'.'""· %';.'

"í - . '-,. ".,: ,):s,:-Y: ' . , · automatické dveře · karuselové dveřei! : '-'. ' '",',.·' 't'ú"" '.;-,.,, ,
i "i 'i " """· '"i""i' "% ..:,:,', . · vstupni turniketyf S ii ' ' .

') '-: m, - ' '"::::=i'i'.'!

,., . . . ,..

\ í ,ig ,, " .E, .., , . ' ' '.
; T /í ' ?fi .":

' '! ;,p· %.· '".
,' ¢ý ·

, ': , .'jk , ' '1; 'Ĺ' ": ,'ř '%<" '

1 ,;,' j:,' i·=
; ' L · ·' "" ,.· b'b j4" Ť' '

: j' ' '". 1 íi'i"; SPEDOS Vrata a, s,
%. y

" . ' - ' . :;ä ,É;' ' " ' M'" lČ'O: 2779515?" 7" ,,.'.Á :, :,,» : "?' '2,, "" ' """' " DlČ: CZ2"77951S2
! ·.': ·",-: .,m 2 ,,á,

·K

, ' ' " '"m:j ,;;í" "":' '- .. '<-" "' ',: .. . '. :,, ,.' " . 'íy ' aj- "
' . '" ' " ' ' " ' ' '",á' ' , -:j ·' "i" ,;"'.Z : ':n. ' " '""""Ĺ' "" " '

,,
-i EŔN h'. . ' ' ' "

-.,&š:'@;· - .,". '"'
., .,,.,:

2' 'á=' ' ' ' ' '
":"""" G)

,1UV
0 0 e dŇ · """""""' 1 dd SU0

.Ĺ



k,onzukace · projekí " vývoj " výroba · prodej · mc)nt,i,Z'" · l'"li"lr.i; j-! ': ',ú:'ní:e · servis

':f'u:'(")s c"}cj roku i'yu ř? 1 il'|: :' i; :t"}' "i, ;'| i, ;1 """ " "' 1 ·' ,"' j· "'." "'f'

~

S

W

4

dveřní a vratové syste

Elektropřívody vrat

Přívod pozice výjezdového stání č. 7
-prodloužení přívodu do místa ovládánI ukončeným zásuvkou 16A/400V
Kabeláž bude vedena po povrchu v instalačních lištách tam kde to bude situce dovolovat
Včetně elektrorevize

Pozice Elektro 1 ks



,ace · ptojekt · vývc'j ' výtcba · ptodej · mon[áZĹ" · garance " píevénce · seívis
q'

,7::'1 }' '" ": :: :1 ,, :u';| :" ,'i i: ií i';" :'] ll 1 't,"|}:'{í ĺ d ":µ)k' }jM";'c'h ňim;"l iikíi dveřni a vratové systémy

SEKČNÍ VRATA VM02 SE SKLÁDAJÍ ZE SOKLOVÉ ČÁSTI TVOŘENÉ Z PLNÝCH PANELÚ A RÁMOVÝMI HLINĹKOVÝMI PANELY
Ocelové panely - Spodní jeden nebo dva zateplené panely - sIoženy ze dvou ocelových plechů s přerušeným tepelným mostem. výplň
panelů tvoři tepelně izolačni pěna bez použiti freonu (40 kg/m3), což při celkové tl.40mm zaručuje izolačnI hodnotu panelu K=0,50
W/m2 °C. ocelový plech tloušt'ky 0,5 mm s oboustrannou vrstvou zinku 275 mg/m2, polyesterový nástřik 25 µm, ochranný nátěr 0,5 mm
- zvýšená ochrana proti korozi. Panely jsou z vnitřní strany zesíleny ocelovými výztuhami, které zaručují spolehlivou pevnou fixaci
spojovacich částí vratového křídla. Zakončení jednotlivých panelů je osazeno pozinkovanými ocelovými kryty.
Hhnikové panely jsou vyrobeny ze speciálnIch h|jníkových profilů, povrchová úprava přírodní elox E6/EV1 (je možno komaxit v RAL).
Možnosti výplně rámů - plexi dvojité tl.21mm, komůrkový makrolon, plech/PUR/plech, dvojitý tahokov, aj. (Ud celkové sestavy vrat je
závislé na rozměrech a vybavení vratového křídla).
Utěsněni vratového otvoru: po stranách pomocí těsnících profilů EPDM instalováno na svislé vodící prvky vrat, na podlaze
3-bodovým epdm těsněním - uchycený v AL. liště spodní lamely, tolerance nerovné podlahy cca -+5mm, v nadpraži překladovém
těsněním EPDM uchyceným v AL. liště vrchní lamely
KOLEJNICOVÉ VEDENÍ VRATOVÉHO KŘĹDLA
Složeno z ocelových pozinkovaných profilů, určeno pro průmyslové použití - uzavřený kolejnicový systém zajíšt'ujÍcÍ bezpečný s
stabilni pohyb vratového křidla. výroba vedení individuálně konkrétně dle dané situace a prostorových možností stavby (viz stavební
připravenost)
VYVAŽOVACĹ SYSTÉM: Pro vyvážení hmotnosti vratového křidla je individuálně navržena speciální sestava vyvažovací hřidele
osazené pro bezproblémový provoz torznimi (zkrutnými) pružinami (nejčastěji brokovaný typ pro maximální užitné vlastnosti
výrobku). ŮmÍstěnÍ a uchycení vyvažovacího systému je přímo závislé na dané stavební situaci a typu použitého kolejnicového vedení
vratového křídla (viz stavební připravenost). Přenos síly vyvažovacích pružin vrat je realizováno přes tzv. lanové bubny na nosná
ocelová lana, která jsou pevně spojeny na spodní panel vratového křídla.
MOŽNÉ VARIANTY DOVYBAVENĹ VRATOVÉHO KŘÍDLA
Vestavěné (průchozi) dveře instalované do vratového křídia s prahem. Větraci mřížky pro cirkulaci vzduchu skrz vratové křIdlo.
Zajištěni proti nežádouci mechanické manipulaci (nezamykatelné nebo zamykatelné provedení). Ruční madla pro mechanickou
manipulaci s vratovým křidlem.
OCHRANA PROTI KOROZI
Jednotlivé díly dle použití jsou dodávány v provedení, které odolává běžnému provoznímu prostředí zařízení (pozink, AL)

MECHANICKÉ BEZPEČNOSTNÍ ZAJIŠTĚNĹ
Sekční vrata VM mohou být vybavena bezpečnostnimi prvky - pojistkou při prasknutí pružiny a pojistkou při prasknuti lana (dle
ČSNEN13241-1)



konzultace · projekt " v'ývoj " výroba " prodej ° montáže · qaíance '· pľeyer)ce · st"rvis

'ľpi"':}OS . ad r{)ki} 1'191 ra 11)(! cm inmhci, 7kíjšt'r)ů',:"i éĺ '.pc'|'nµ?"'ých 7;i;,a, |l':;,,"!

S

~

P

dveřní a vratové systc

Pozice 7 1 ks

Typ Sekčni průmyslová vrata SPEDOS VM02 - sokl 610 mm (4185x4200)
Šiřka x výška stavebniho otvoru: 4185 x: 4200 mm

Typ kováni S40 (překlad minimálně 400mm)

výška překiadu (mm) 420 mm; Osa hřídele: 4470 mm od podlahy

Povrch pIných panelů Stucco oboustranně - drážky po 10cm; výška soklu: 610; Barevné provedení zvenku RAL
3000; Barevné provedeni zevnitř RAL 9010

výplň al. lamel výplň al. lamel: Plexi čiré dvojité; Barevné provedeni rámu: PŘĹRODNÍ ELOX E6/EV1

Doplňky vrat Madlo černé - oboustranné - zevnitř vpravo

Bezpečnostni prvky mechanické pojistka při prasknutľ pružin; pojistka při prasknuti ocelového lana

Typ pohonu Elektrický - typ 9.24 DES 400V - Digitální snímání polohy vrat, Základní parametry: 90Nm/24
/400V/lP65/0,45kW/40%ED - určeno pro vrata do 20m2 - Rychb-odbbkování převodovky -
určeno pro HZS

Umístěni pohonu a ovládáni Zevnitř vpravo; Pomocí převodu (Montážní prostor 250mm)

Možnost ovládáni vrat Ovládání pomocí tlačitek na řídÍcÍ jednotce vrat - impulsní ovládánI nahoru / STOP / impulsni
ovládání dolů

Bezpečnostní prvky elektronické Jištění spodní hrany vrat - optické (kroucenou šňůra); Bezpečnostní stacionární optozávora
dvoucestná (s odrazkou) včetně konzol

Bezpečnostni signalizace Světelná signalizace - Semafor LED v jednom plastovém bloku (červený + zelený) 24V/lP68:
1 ks

Nouzové ovIádáni Tyč pro ovládání vrat při výpadku napájení

Ostatni: Stahovací tyč
Celková cena včetně montáže, demontáže a dopravy: 180 557.00 Kč bez DPÁ'Í

Poznámky:
Zahrnuto v ceně:
-možné napojení na centrální ovládaci pult
-pohon s nouzovým táhlem pro rychlé odb|okování (systém hasiči), včetně tažné-tlačné tyče pro manipulaci s vratovým
křidlem
-pohon montovaný pomoci převodu vzhledem k omezenému prostoru
-světelná signalizace zevnitř, semafor LED červený , zelený (jasnějši signalizace, úspora energie) zobrazení stavu: při
zavřených vratech nesvítí, pohyb = červená, otevřeno = zelená
-jištěnľ spodni hrany v provedení s kroucenou šňůrou



, .Mí" ' projŕ-L ' vYcoj " 'iýroba " pfodí"j ' rnc\rit:':ž"' · Ĺ"}Ať;"jnc^ Sf" ,ížs

4:;("'y; .'",'j j'.'";k:ž :'-:';í t".'j Iííí'! (;4)0 instal:íri', "i.'/'·.;" ·1 ';"""";::':jj"?", '1', ."..j':

Pozice Popis Počet Cena

Elektro Elektropřívody vrat 1 ks 13 444.00 Kč

Sekční průmyslová vrata SPEDOS VM02 - sokl 610 mm
7 (4185x4200) 1 ks 180 557.00 Kč

Cena nezahrnuje daň z přidané hodnoty, která bude fakturována dle platných předpisů.
Tato nabídka, dle ustanovení § 2622 zákona čIslo 89/2012 Sb. - Občanský zákonik v platném zněnÍ, je nezávazná.
V případě technických změn, nebo úpravy specifikace si vyhrazujeme právo na změnu ceny. Bližší údaje 0 zařízenÍ jsou
součástí technické dokumentace a budou poskytnuty na vyžádáni.
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY NABĹDKY:
Tato cenová nabidka byla vypracována na základě Vámi zaslaných podkladů. V případě změny technické specifikace si
vyhrazujeme právo změny ceny. Pokud neni v nabídce uvedeno jinak, nabídka neobsahuje dodávku ani instalaci nosných
a pomocných konstrukcí. Cena montáže včetně dopravy je kalkulována tak, aby montážní práce mohly být provedeny na
jeden výjezd a bez přerušeni. V případě nedodrženi stavební připravenosti vám budou účtovány veškeré vícenáklady,
spojené s dodatečnou dopravou a montáži (na vÍce etap), zapojenim a seřÍzením výrobků. v připadě chybějÍcÍch
trvalých přívodů elektro, EPS nebo požadavku na přítomnost technika Spedos při zkoušce provozuschopnosti, je nutné
objednat jeho výjezd. v ceně nejsou zahrnuty poplatky za využívánI stavby, zřÍzení staveniště, energie, vodu, poplatek za
pojištění stavby, hlukovou zkoušku apod.. Zhotovitel má nárok na úhradu nákladů na skladováni výrobků, pokud je
objednatel nepřevezme do 60 kalendářnich dnů od data plnění smlouvy. Před připadným uzavřenim smlouvy o dílo bude
prověřena dostupnost materiálu a možnosti jeho zajištění a bude případně upravena dodací doba. P/atnost a
závaznost nabldky viz.nlže, může být ov/ivněna udá/ostmi spojenými s krizl na Ukrajině a da/šlmi souviseilclmi
oko/nostmi, jako jsou napřlk/ad nedostatek výrobnlch materiá/ů, energie, pohonných hmot, přepravnlch či výrobnlch
kapacit př/padně jinými udá/ostmi souvisejlclmu s krizl na Ukrajině.
DODACĹ LHŮTY:
5-10 týdnů po technickém vyjasněni a uzavřeni SOD.
ZÁRUKY:
Poskytujeme 24 měsÍční záručni dobu. Záruka se nevztahuje na závady způsobené neodbornými zásahy a manipulaci.
Po ukončení záruční doby nabIzIme preventivní kontroly a servis zařizení.
PLATNOST NABÍDKY:
1 týden
SERVISNÍ ZABEZPEČENÍ:
Sklad náhradních dilů, celorepubliková sít' servisnľch středisek, nástup na servisni zásah do 24 hod. od nahlášeni
požadavku, nonstop bezplatná servisní linka.

1

ROZMĚRY:

KONEČNÉ ROZMĚRY BUDOU DOPŘESNĚNY PŘED OBĚDNÁNÍM VRAT DO VÝROBY. Uvedené rozměry v nabídce
mohou být o několik cm odlišné vzhledem k nerovnostem a nesouměrnosti otvoru.
Součásti ceny není stavební úprava otvoru, popř. jiná úprava stávajÍcÍch stavebních částí budovy, zařÍzení.

S pozdravem za společnost Spedos

Tel:
e-mail:



VRATOVÉ KLAPKOVÉ' '
TĚSNĚNĹ VTKS 00

V modrém provedeni (RAL 5012)

vĹce najdete na


